潭医职院学工[2017]40号

2017年河西校区部分学生
搬入本部校区工作方案

为更好统筹学校两个校区的住宿安排，根据校长办公会决定，现将河西校区护理学院2014级五年制3个班、医技学院2015级和2016级五年制7个班搬入校本部安排如下：
一、组织领导
顾  问：廖晓燕
组  长：左泽文
副组长：何文波  吴元清
成  员：成  强  谭  进  汪石果  张加良  付  愚
刘  勇  苏银利  张广宁  肖理红  张扬传
齐  宇  敖彩民  朱松林  廖  军
二、时间对象
9月2日（上午）：医技学院
医技学院五年制7个班，女生310人、男生47人
9月3日（上午）：护理学院
护理学院五年制3个班，女生158人
三、住宿安排
护理学院女生158人搬入校本部宿舍5栋五层和六层。
医技学院女生310人搬入宿舍6栋一、二、三、四层，男生47人搬入宿舍4栋三层。
四、分工安排
1、党政办公室：组织协调等。
2、学生工作处：拟定方案、租车及车次安排（每个班1趟公交车、1趟货车）、宿管值班、床位统筹等。
3、教务处：本部固定教室安排（10间）、课表安排等
4、招生就业处：寄发录取通知书（分校区报到）。
5、计财处、保卫处：住宿标准、校园门禁数据转换等。
6、后勤处、后保二处：水卡退换、财产清点及维修等。
[bookmark: _GoBack]7、护理学院、医技学院：学生组织（动员家住市区学生走读）、安全教育、班级交接、跟车教师、床位安排等。
五、经费预算（略）

学生工作处（部）
二○一七年八月二十一日